Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 26.10.2016 с. Тюхтет                         №  4-43

О награждении Почетной грамотой

Тюхтетского районного Совета депутатов

В соответствии с Положением «О почетной грамоте, Благодарственном

письме районного Совета депутатов» утверждённом  решением районного

Совета депутатов от 20.12.2013г № 8-190, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Тюхтетского районного Совета

депутатов:

       - Мельникову Наталью Геннадьевну – учителя начальных классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Тюхтетская  средняя  школа № 2» - за высокое педагогическое мастерство,

создание благоприятных условий, обеспечивающих получение

обучающимися и воспитанниками глубоких знаний, развитие их творческого

потенциала;

      - Глинкову Галину Викторовну  – учителя начальных классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Тюхтетская  средняя  школа № 2» - за высокое педагогическое мастерство,

создание благоприятных условий, обеспечивающих получение

обучающимися и воспитанниками глубоких знаний;

    - Болбас Марию Александровну –педагога-психолога муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Тюхтетская  средняя

школа № 2» - за высокое педагогическое мастерство, создание

благоприятных межличностных отношений в школе, обеспечивающих

получение обучающимися и воспитанниками глубоких знаний, развитие их

творческого потенциала;

     - Зинович Татьяну Николаевну – учителя русского языка и литературы

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Тюхтетская  средняя  школа № 2» - за высокое педагогическое мастерство,

создание благоприятных условий, обеспечивающих получение

обучающимися и воспитанниками глубоких знаний, развитие их творческого

потенциала.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по социальной политике, молодежи и спорту (Н.В. Беляцкая).

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Решение опубликовать в газете «Голос Тюхтета».

Председатель районного

Совета депутатов            В.С. Петрович